,.N

lõ3!^->Public» ^ii) atri
ÍJ& .

sriiw:pTTi^3
A0U ri'

Campo cte-tífe

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 070/2023.

DE 17 DE MARÇO DE 2023.

CONCEDE VERBA

REPRESENTAÇÃO A SERVIDOR

DE

DESTA PREFEITURA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de
í

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
í

municipal especifica, e

RESOLVE:

CONCEDER Verba de Representação equivalente a 100%

do salário base, PAULO DINIZ DE OLIVEIRA NETO, Assessor de

Planejamento Orçamentário, portador do RG n°. 3.381.932-7 SSP/SE,

inscrito no CPF sob n°. 058.866.075-28.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 07 de marco de 2023.

Dê ciência.
I

Publique-se.
I

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 17 de março

de 2023.

MARCELL MO El RO SOUZA

PreféitqMunicipai

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/OOO1-08